
UCHWAŁA NR III.9.2024
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 29 maja 2024 r.

o zmianie uchwały nr XLII.326.2023 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII.326.2023 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie 5.704.100,00 zł;

2) rozchody w kwocie 571.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 3.636.500,00 zł.”;

4) § 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) zaciągania kredytów i pożyczek:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł,

b) na pokrycie deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 
3.136.500,00 zł.”;

5) określony w § 4 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 4 czerwca 2024 r.

Poz. 1573



§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 34.439.096,66 w tym:
a) dochody bieżące: 28.352.096,66
b) dochody majątkowe: 6.087.000,00

2) przychody budżetu: 5.704.100,00
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 39.572.196,66 w tym:

a) wydatki bieżące: 30.908.946,66
b) wydatki majątkowe: 8.663.250,00

4) rozchody budżetu: 571.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1573



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III.9.2024

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

w złotych
WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO --- 20.000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki

--- 20.000,00

757
75702

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego --- 20.000,00
Razem wydatki bieżące --- 20.000,00

WYDTKI MAJĄTKOWE
OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 610.000,00

Pozostała działalność --- 610.000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wilkowie”)

--- 510.000,00

801
80195

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Modernizacja kotłowni i instalacji CO 
w budynku Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowie”) --- 100.000,00

KULTURA FIZYCZNA 70.000,00 ---
Obiekty sportowe 70.000,00 ---

926
92601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Budowa toalet wraz z wyposażeniem 
w szatni przy boisku sportowym w Lubskiej”) 70.000,00 ---

Razem wydatki majątkowe 70.000,00 610.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1573



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III.9.2024

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2024 ROK

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 704 100,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 2 567 600,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 136 500,00
Rozchody ogółem: 571 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1573


		2024-06-04T12:53:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




